
006189

Zámek 1
252 43 Průhonice

DIČ:IČO: 67985939 CZ67985939

Odběratel: Botanický ústav AV ČR, v. v. i.

zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT ČR,
pod spisovou značkou 17113/2006-34/BÚ ze dne 1.1.2007

Dodavatel:

Číslo zakázky: 111001RN

Sestupná 156/11
251 68 Kostelec u Křížků

SUWECO CZ, s.r.o.

IČO: 25094769 DIČ: CZ25094769

Česká republikaCZ

Termín dodání:

Platnost objednávky do:

12.10.2018

31.12.2018

Forma úhrady: Platebním příkazem

Objednávka č.: 100180709

Zámek 1
252 43 Průhonice

Botanický ústav AV ČR, v. v. i.

Konečný příjemce:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis: Sazba DPH Částka DPH Včetně DPHMnožství Základ DPHMJ

18926 Aquatic Botany, země NL, ISSN 0304-3770, periodicita 8

70727 Botanical Journal of the Linnean Society.academi, ISSN
0024-4074, země GB, periodicita 12

8120 Dendrochronoliga, země DE, ISSN 1125-7865, periodicita 6 0

50446 Feddes Repertorium, země DE, periodicita 4, ISSN 0014-8962

50473 Flora, periodicita 12, země DE, ISSN 0367-2530

71630 Journal of Ecology, periodicita 6, země GB, ISSN 0022-0477

201591 Journal of Systamatics Evolution.Small FTEś, země US,
periodicita, ISSN- 1674-4918

51719 Perspectives in Plant Ecology, Evolution and Systematic, země
DE, periodicita 6, ISSN 1433-8319

52306 Protis, periodicita 6, země DE, ISSN 1434-4610

10001 South African Journal of Botany, země ZA, periodicita 8, ISSN
0254-6299

0

75570 Vegation Package, Periodicita 10, země GB

Dle cenové nabídky reč. č. D_4997A, DPH 10%., které není
započteno v jednotlivých cenách.

0,00 6 620,00



Řada dokladu 100

100180709Variabilní symbol

Číslo dokladu 180709
:

:

:

Průhonice

Odběratel Botanický ústav AV ČR, v. v. i.

252 43

Objednávka

6 620,00Předpokládaná cena celkem (včetně DPH)
Zaokrouhlení

Datum vystavení: 10.9.2018

.................................................
Razítko, podpis

EUR

Vystavil : Jana Kubásková
Kontakt: jana.kubaskova@ibot.cas.cz +420271015269, fax 267750190




